

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса				напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет
5-331-18	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-331-18	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-331-18	Начальник хозяйственного отдела (Заведующий хозяйством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-331-18	Общественный персонал Дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника госпиталя по медицинской части

 (подпись) Золоторьева В.Н. (Ф.И.О.) 14.08.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медсестра Комолова В.П. (Ф.И.О.) 14.08.2018 (дата)

Специалист по ОТ Гордеева Т.А. (Ф.И.О.) 14.08.2018 (дата)

Начальник ОК Майланова М.Ю. (Ф.И.О.) 14.08.2018 (дата)

Экономист Акимова О.В. (Ф.И.О.) 14.08.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ивашкин П.М. (Ф.И.О.) 31.08.2018 г (дата)

2467 (№ в реестре)